
        Stopnica, dnia 03.06.2022r. 

Znak: Or.271.1.29.2022 

 

     Wykonawcy w postępowaniu 

 

Zamawiający – Gmina Stopnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia o 

wartości poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego 

przedmiotem jest: Rozbudowa obiektów rekreacyjno-sportowych poprzez zagospodarowanie 

placów zabaw i zewnętrznych siłowni w miejscowościach: Stopnica, Prusy, Żerniki Dolne, Klępie 

Dolne, Szklanów, Wolica wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: Czy w zakresie zadania jest konieczność przyjęcia kierownika budowy? 

Odpowiedź: W przedmiotowym zamówieniu nie ma konieczności przyjęcia kierownika budowy. 

Pytanie 2:  Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej? 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania inwentaryzacji geodezyjnej 

powykonawczej. 

Pytanie 3: Czy kolorystyka urządzeń siłowni dowolna? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 4: Czy w zakresie zadania jest wykonywanie przeglądów raz w roku kalendarzowym? 

Odpowiedź: Wykonywanie przeglądów nie jest przedmiotem zamówienia. 

Pytanie 5: Czy urządzenia siłowni maja być łączone do słupa czy pylon? 

Odpowiedź: Urządzenia mają być łączone do słupa. 

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie.  

 

Z upoważnienia Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 
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